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I Gadens Børn tror vi på, at det er ved at lade viden og
erfaring forblive lokalt, at vi skaber løsninger, der holder
– både i dag og i fremtiden. Derfor er alle vores
projekter lokalt drevet gennem vores lokale
partnerorganisation, der besidder en lokal og kulturel
viden i projektudviklingen og -driften. 

Vores mål er at yde hjælp til selvhjælp, hvorfor vi ikke
alene fokuserer på at ændre fremtidsudsigterne for de
børn, der får glæde af vores tilbud, men på at bidrage til
at skabe vedvarende social og økonomisk udvikling og
fremgang i de lokalområder i Kolkata, vi arbejder i.

Det er vores langsigtede vision, at projekterne i
fremtiden skal være lokalt selvkørende, hvorfor vi
arbejder målrettet med kapacitetsopbygning af ikke kun
børnene, men også af deres familier, vores ansatte og
de lokalsamfund, børnene er en del af. Tre parter, der
alle influerer børnenes mulighed for at bryde deres
sociale arv og skabe en fremtid for dem selv væk fra
gaden.
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MISSION & VISION
Gadens Børn er en dansk non-profit velgørende
forening, der arbejder for at hjælpe børn, der lever på
gaden i Kolkata, Indien til en sund, tryg og mulighedsrig
fremtid gennem adgang til kvalitetsuddannelse,
sundhedsydelser, daglige måltider, tryghed og omsorg. 

Det er vores mission at bidrage til at
kapacitetsopbygge børnene mentalt og fysisk til et liv
væk fra gaden ved at væbne dem med redskaberne til
at udforske og realisere deres egne evner,
færdigheder og interesser, med hvilke de kan få
mulighed for at bryde deres sociale arv og
fattigdomscirklen. 

Gadens Børns mission om at sikre
kvalitetsuddannelse og mental og fysisk sundhed
hos Kolkatas gadebørn udføres i tråd med FN’s
verdensmål for bæredygtig udvikling, hvor vi i særlig
grad arbejder målrettet for at bidrage til den globale
indsats for at nå verdensmål 3: Sundhed og Trivsel
og 4: Kvalitetsuddannelse inden 2030.
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To mobile sundhedsklinikker

Socialt opsøgende arbejde

Baby- og mødrecenter Fire aktivitetscentre

Tre grundskoler 

PROJEKTER I KOLKATA

med 570 elever i alderen 
5-15 år 

sikrer ly fra gadens stress og jag
24 timer alle ugens dage

leverer sundhedshjælp i 9
indsatsområder

i 7 slumområder og på 2 
stationer alle hverdage

Børnehjem 
for foreløbigt 6 gadebørn med

kapacitet til 28

i slumområderne Topsia, Bakkri Patti,
Khaldhar og Park Circus 

Skolebus
hjælper børnene sikkert til og

fra skole hver dag 

Rescue car 
til levering af nødhjælp og
håndtering af akutte sager

Projekterne i Kolkata har i 2022 vokset sig større og stærkere, mens flere er kommet til. To nye projekter er
åbnet – et aktivitetscenter i Park Circus slummen samt børnehjemmet for foreløbigt 6 børn – mens vi har
udvidet vores indsatsområder til yderligere fire slumområder. Projekterne tæller på nuværende tidspunkt 12 for
omkring 1200 børn fra gaden og slummen – herunder tre skoler, to mobile sundhedsklinikker, fire
aktivitetscentre i slummen, et baby- og mødrecenter, et børnehjem samt socialt opsøgende arbejde. Læs mere
om projekterne på www.gadensboern.org

https://www.gadensboern.org/dk/projekter


10 ÅR MED GADENS BØRN

"Den 28. november 2022 var det lige præcis 10 år
siden, at jeg tog på mit livs vildeste, mest krævende
og mest berigende rejse. Det var dagen, hvor jeg
trykkede på knappen og oprettede Gadens Børn
som forening. Dengang havde jeg ingen idé om,
hvad der ventede mig. Jeg havde ingen idé om,
hvad det krævede at drive en NGO, og hvor
omstændigt det skulle vise sig at blive. Det eneste,
jeg vidste, var, at der ganske enkelt ikke var andre
veje for mig at gå efter at have kigget børnene fra
gaden i øjnene og lært deres historier at kende. 

Måske er det meget godt, at jeg ikke dengang vidste,
hvor mange bump vi ville møde, og hvor mange
knubs vi ville få. For så er jeg bange for, at jeg ikke
havde turdet kaste mig ud i det. Det er ihvertfald den
tanke, jeg får, når det hele en gang imellem synes
lidt sort. Men jeg er også fuldt ud klar over, at det
ikke kunne være anderledes, og at der ikke er noget
mig uden Gadens Børn. Jeg er sådan indrettet, at
når man har sagt A, må man også sige B, og børnene
og deres mange støtter kan stole trygt på, at intet
stormvejr kan få mig til at vende om. 

Normalt bruger jeg min stiftelsesberetning på at
dykke ned i alt det, vi har opnået på gaden i Kolkata
takket være alle, der støtter børnene og tager et lille
stykke af Gadens Børn ind i deres hjerter. Men i år
føler jeg en trang til at tage jer med om bag
kulisserne og skildre de mange tanker, udfordringer,
bekymringer, overvejelser, beslutninger, tiltag m.m.,
som også er en del af hverdagen i Gadens Børn. 

Jeg tror på, at min "der er ikke noget, vi ikke kan"
mentalitet er grunden til, at vi på 10 år er kommet så
langt, som vi er. At vi, selvom vi indtil december
2022 aldrig havde været mere end to ansatte på
kontoret i Danmark, har bidraget til at etablere 12
projekter, der hver dag sikrer 1200 gadebørn adgang
til skolegang, sundhedsydelser, daglige måltider,
tryghed og omsorg. Jeg er en do'er, der aldrig ser
forhindringer, men kun løsninger, og hvis man vil
bedrive NGO arbejde i Indien, mener jeg også, at den
tilgang er bydende nødvendig. Her når man ikke
langt med tålmodighed. Der er imidlertid også rigtig 

STIFTERS BERETNING AF PIA LINDELL QWIST
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meget, jeg og vi har skulle lære, og jeg tror på, at
det er ved at prøve sig frem, at man lærer bedst.
Men når man prøver sig frem, hænder det også, at
man træder ved siden af, og vi arbejder hver dag
på at blive endnu bedre, dygtigere og skarpere for
børnene. 

Som jeg skrev i min stiftelsesberetning sidste år, er
Gadens Børn kommet ud at køre på den store
motorvej, og takket være de mange kompetente og
dybt professionelle folk, der rådgiver, vejleder og
sparrer med os på rejsen, kører vi mere og mere
sikkert for hver dag, der går. Jeg er en udpræget
praktiker, der får ting til at ske, og mine
kompetencer ligger i det opsøgende arbejde på
gaden i Kolkata. Det er her, sammen med børnene,
at alt går op i en højere enhed. Men at drive en
NGO er meget mere og andet end selve
projekterne, og derfor kan jeg intet af dette alene. 

Jeg drømmer om, at Gadens Børn skal fortsætte
langt ud i fremtiden og langt efter, jeg ikke længere
er her. Vi skal altid være en tryghed og et fast
holdepunkt for de børn, som vi takket være vores
mange støttere har kunne åbne muligheder for. Børn,
som på deres korte liv har været udsat for så meget
svigt, og som aldrig må føle sig svigtet os af. Til at
sikre det har vi, sammen med specialister og
eksterne rådgivere i både Danmark og Indien, lagt en
plan for vores 10. leveår og for fremtiden.

Som et led i fremtidssikringen af Gadens Børn har
vi i bestyrelsen besluttet, at Gadens Børn, efter 10
år som forening, skal udvikle sig til en almennyttig
fond. Dette for at sikre, at aktiviteterne kan leve
videre og fungere, som de er tiltænkt – uafhængig
af mig eller andre enkeltpersoner. 

Min ambition er at blive gammel – rigtig gammel –
og indtil det ikke kan lade sig gøre mere at arbejde
for at forbedre forholdene for gadebørnene i
Kolkata. Men da ingen kender fremtiden, giver det
mig en enorm tryghed og ro i maven at vide, at
børnene aldrig kommer til at stå alene."
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måltider uddelt på
projekterne

200.245

Et måltid mad koster 2 kr. og uddeles på alle tre
skoler, alle fire aktivitetscentrene, baby- og
mødrecenteret samt på opsøgende arbejde ved fund
af meget sultne børn. Da baby- og mødrecenteret
holder døgnåbent, tilbydes der tre daglige måltider
her, imens der på Sealdah Skole, målrettet de hårdest
ramte og mest udsatte gadebørn, uddeles tre. De
resterende projekter uddeler et dagligt måltid. 

børn indskrevet 
på skolerne 

570

Ved udgangen af 2022 var 350 børn indskrevet på
Santoshpur Skole, 130 på Kidderpore Skole og 90 på
Sealdah Skole. Her underviser 23 uddannede lærere i
engelsk, hindi, bengali, matematik, almen viden, IT
samt kreative fag gennem en holistisk tilgang med blik
for alle de parametre, der har en indvirkning på barnets
indlæring. Størstedelen af eleverne på vores skoler
klarer sig over landsgennemsnittet i deres eksamener.

I 2022 har vi samarbejdet med en række offentlige
skoler omkring indskrivelsen af vores elever
sideløbende med deres studier på Gadens Børns
skoler, der giver fordele såsom stipendier ved
dimission samt gratis transportmuligheder. De
offentlige skoler har ikke ressourcerne eller
kompetencerne til at tilbyde børn med særlige behov
den hjælp og støtte, de har brug for, men gennem
samarbejdet sikres de kvalitetsuddannelse samt et
certifikat fra staten, når de dimitterer.

børn indskrevet på
offentlige skoler

73
børn registreret på
aktivitetscentrene

438

I slumområderne Khaldhar, Bakkri Patti, Topsia og
Park Circus er førskolebørnene, der ved årets
udgang talte 128, sikret omsorgsfulde,
kapacitetsopbyggende og udviklende rammer i
hverdagen, mens skolebørnene modtager den
lektiehjælp og ekstra støtte, som deres offentlige
skoler ikke har ressourcerne til at tilbyde dem. 233
af børnene er indskrevet på Gadens Børns eller
offentlige skoler, hvoraf 77 af dem dimitterede fra
aktivitetscentrene i 2022.  

4
nye indsatsområder
I 2022 blev yderligere fire indsatsområder
indlemmet i det socialt opsøgende arbejde. Arbejdet
begyndte på Sealdah Station tilbage i 2012, og
gennem de sidste 10 år har vi udvidet til i dag 9
indsatsområder i rækkefølgen Khaldhar, Bakkri Patti,
Topsia, Park Circus, red light distriktet Bowbazaar,
Dum Dum Station, Moulali og Hastings.

nye bidragsmodtagere
331

2022 I TAL

I 2022 er 331 nye børn og mødre blevet registreret
på projekterne. Skolerne har optaget 257 nye elever,
hvoraf tre nybyggede klasselokaler på Santoshpur
Skole har gjort plads til 175 flere elever.
Aktivitetscentrene har indskrevet 69 nye børn, mens
5 nye mødre er blevet brugere af baby- og
mødrecenteret sammen med deres mindste.



lokalt ansatte på
projekterne i Kolkata

71

sundhedstjek og
behandlinger

19.188
børn eller mødre hjulpet på
hospitalet

52

Med en mission om at bidrage til etablering af lokale
arbejdspladser samt ligestilling mellem kønnene
finansierede Gadens Børn 71 lønninger på
projekterne i Kolkata ved udgangen af 2022, hvoraf
55 af stillingerne var besat af kvinder. Dette via
indsatsen fra kun to ansatte på kontoret i Danmark,
der blev til tre fra midten af december.  

67
udsatte og omsorgssvigtede børn på
kostskole

babyer, småbørn og mødre på baby- og
mødrecenteret
I oktober 2022 gik drømmen om at udvide vores
baby- og mødrecenter fra et 12-timers til 24-timers
center i opfyldelse. Ved udgangen af 2022 var 23
mødre samt 28 babyer og småbørn brugere af
centeret, der hver dag får varme hænder at være i
samt bløde madrasser at hvile sig på i trygge,
nærende og stimulerende rammer.

I 2022 er yderligere 10 af gadens hårdest ramte og
mest udsatte gadebørn kommet ud at bo på
kostskolen, Missionaries of the Word. Ved udgangen
af 2022 sponserede Gadens Børn således ophold og
skolegang for 67 gadebørn med akut brug for at
komme væk fra gadens barske og udnyttende
realiteter.

I år har vores sundhedsteam i gennemsnit
foretaget 1.599 sundhedstjek og behandlinger om
måneden af børn under 18 år, gravide kvinder og
unge mødre med små børn. Teamet består af en
læge, tre sygeplejersker, en farmaceut samt to
chauffører, der med to mobile enheder leverer
sundhedshjælp i 9 forskellige indsatsområder alle
hverdage, og på løbende basis i aktivitetscentrene,
skolerne, børnehjemmet og baby- og
mødrecenteret.

De mobile sundhedsklinikker har kapacitet til at
behandle mindre sårskader, luftvejsinfektioner  
 brandsår, hududslæt, dehydrering, underernæring,
urinvejsinfektioner, bylder, diarré, forstoppelse m.m.,
som langt størstedelen af lidelserne i klinikkerne
omhandler. I 52 tilfælde har det imidlertidig været
nødvendigt med behandling på et hospital, økonomisk
støttet af Gadens Børn og superviseret af
sundhedsteamet for at sikre værdig og kvalificeret
behandling. 

954
tæpper uddelt i
vinterperioden
Hvert år indsamler vi midler til at hjælpe børnene i
vores indsatsområder gennem vinteren med varme
tæpper. Børnene på Sealdah Skole samt mødrene
og babyerne på baby- og mødrecenteret fik
desuden sweatre i julegave for at kunne holde
varmen om natten, hvor temperaturen falder
drastisk.
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2022 I TAL



HIV-POSITIVE RAVI MISTEDE SIN
MOR TIL HIV
7-årige Ravi (red. navn) er en af de 331 nye
bidragsmodtagere, der i 2022 blev integreret på
projekterne i Kolkata. 

En aften i juni 2022 fandt vores opsøgende team
ham liggende ved siden af sin næsten døende mor
på Dum Dum Station. Hans mor var alvorligt syg og
måtte anstrenge sig kraftigt for at rejse sig fra
liggende stilling. Ravi vejede på daværende
tidspunkt kun 8 kg. Vores team lærte, at Ravi og
hans mor plejede at tigge i området. Drengens far
havde forladt dem for mange år siden, og hans mor
var sidenhen blevet så syg, at hun hverken havde
kræfter til at tigge eller gå. 

Vores opsøgende team fik hurtigt bragt dem til
undersøgelse i vores mobile sundhedsklinik. Her
opdagede de en svulst i morens hals og fik straks
indlagt hende på et offentligt hospital. På hospitalet
fik hun konstateret HIV og lægerne vurderede, at hun
med stor sandsynlighed også havde kræft i maven. 

Det lykkedes vores sundhedspersonale at overtale
moderen til at starte i behandling, hvorfor vi oprettede

en indsamling hertil blandt vores støttere på
Facebook. Vi indsamlede 61.297 kr. og nåede at
bruge 8.729,83 kr. på morens indlæggelse samt
medicin, inden hun pludselig fortrød. Hun gik i
panik over de omfattende undersøgelser, hun
skulle igennem, og nægtede pludselig at modtage
behandlingen til vores store overraskelse.
Lægerne og sygeplejerskerne kæmpede forgæves
med at berolige og forklare hende, at hun ville dø
fra sin søn uden behandling. Hun modarbejdede
dem på det kraftigste, og der opstod en voldsom
situation på hospitalet, hvor hun kastede med ting
og truede personalet med at springe ud ad vinduet
eller skære i sig selv, hvis ikke de udskrev hende. 

Vi måtte med tungt hjerte acceptere, at Ravis mor
ikke ønskede hjælpen, og hun flygtede tilbage til
Dum Dum Station, og efterlod Ravi hos os. 

Her tilså vores sundhedspersonale hende løbende,
gav hende efterbehandling og bad til, at de kunne
overtale hende til at blive indlagt igen. Det kunne
de ikke og til vores store sorg, endte hun med at
dø af sygdommen. 
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Da teamet fandt Ravi var han ikke kun foruroligende
tynd, men så svag, at han næsten ingen stemme
havde og ikke kunne gå en kort tur uden at miste
pusten fuldstændig. Med disse symptomer samt to
HIV-positive forældre udførte vores sundhedsteamet
en HIV-test på ham, der desværre viste sig at være
positiv. De fik ham hurtigt i behandling under det
offentlige sundhedsvæsen samt ind at bo på vores
børnehjem for at kunne have ham tæt på og sikre
korrekt behandling. Her bor han stadig sammen med
5 piger, der ligesom ham havde akut brug for at
komme væk fra gaden og ind i trygge rammer. De 6
børn er blevet som søskende for hinanden, hvilket er
præcis, hvad vi håbede på – at skabe én stor, kærlig
og støttende familie for de omsorgssvigtede og
efterladte børn. 

På børnehjemmet bliver Ravis medicin overvåget af
en hjemmeplejer samt sundhedsteamets
oversygeplejerske, der i samråd med en
ernæringsekspert har udarbejdet en kostplan for
ham. I løbet af de første måneder steg hans vægt
fra 8 til 13 kg, og i takt med dette mærkede vi
positive forandringer i hans adfærd og sociale
kompetencer. Hver dag er der nye tegn på, at Ravi så
småt kommer i balance, og han er bl.a. begyndt på
vores Sealdah Skole, hvor han lidt efter lidt bliver
klædt på med faglig og personlig selvtillid. 

I midten af februar 2023 led Ravi dog af hyppige
feberanfald. Til trods for, at han løbende får tilsyn af
vores sundhedsteam, bemærkede personalet på
vores børnehjem, at hans vægt pludselig var
reduceret med 2 kilo inden for et par uger. Derfor fik
de ham på et offentligt hospital, hvor læger
reviderede hans kostplan og ændrede noget af hans
medicin. Personalet på vores børnehjem blev
orienteret om Ravis nye medicin og kostskema. Han
kom sig herefter meget hurtigt. I dag er hans CD4-tal
højt igen, hvilket indikerer, at hans immunforsvar ikke
længere er svækket. Han er oppe på 15 kg i vægt nu,
og kalder sig selv “Bahubali”, der betyder stærk
mand.

Til trods for en ualmindelig barsk start på livet er Ravi
den gladeste og mest livsglade lille dreng. Han leger,
løber, smiler, hopper og undersøger sine voksende
muskler og har ganske enkelt stjålet vores alles
hjerter. 

Selvom Ravi er i markant bedring, har han brug for
livslang behandling, og til at sikre ham dette, har vi
spurgt donorerne til morens indsamling, om vi må
bruge de indsamlede midler på Ravi i stedet. Dette
har vi fået accept til, og således går de resterende
52.556,75 kr. til Ravis medicin, behandling hos HIV
specialister og proteinrig kost. 



Santoshpur Skole udvides fra en Lower til Upper
Primary School med indvielsen af yderligere 3

klasselokaler med plads til optagelse af 100
elever mere (se billede til højre).

19. marts 
Gadens Børns Luksus Lopper & Modeshow afholdes

under værtskab af Manu Sareen med et resultat på
125.000 kr.

19. januar
Børnehjemmet åbner for sine første 6 beboere med
særlig tilladelse fra myndighederne til at huse både piger
og drenge under samme tag grundet sagens akutte natur. 

Park Circus Activity Center (se billede nedenfor)
åbner for 50 børn fra slumområdet Park Circus, og
bliver dermed det 4. i rækken.

26. januar

April
Baby- og Mødrecenteret får sit eget syværksted,

hvor mødre undervises og producerer tøj og
accessories til salg i Indien og i Danmark (se

billede nedenfor).

Januar
Indsatsområderne udvides fra 5 til 9 med
inddragelsen af Dum Dum Station og slumområderne
Moulali, Hastings og red light distriktet Bowbazaar.

Maj

Teamet i Kolkata går på gaden for første gang
nogensinde med indsamlingsbøsser i hånden og
indsamler 1000 kr. til vores gadebørns skolegang.

14. april

ÅRET DER GIK
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954 tæpper uddeles i de 7 slumområder og to
stationer, som projekterne centrerer sig omkring, så
børnene kan holde varmen om natten på gaden og i
slummen i den kolde vintertid (se billede til
venstre).

1. december

19. december
Eleverne på Sealdah Skole tager deres årseksamen
på statslige vilkår for første gang nogensinde. 

17. september
Gadens Børns Velgørenhedsgalla afholdes for 4.
gang i historien under værtskab af Tina Bilsbo, Ole
Henriksen og Bubber med et resultat på 2,3 mio. kr.
(se billede nedenfor).

261 af vores børn får gratis synstjek af en optiker, da
hver 4. inder lider af øjenproblemer, og 21 af dem fik
ordineret briller.

22. august

Sealdah Skole flytter til nye, bedre og billigere
lokaler i en bygning bestående af 4 etager med to

store rum på hver etage (se billede til højre). 

20. juni

30. juni
Computerundervisning opstartes på

aktivitetscentret i Bakkri Patti-slummen for 100
børn med støtte fra Jubilæumsfonden, hvormed

centeret bliver det første af fire, der tilbyder dette
(se billede nedenfor).

Gadens Børn fylder 10 år og kan således fejre sit
første jubilæum ud af forhåbentlige mange.

28. november

Vores genbrugsbutik Luksus Second Hand by
Gadens Børn fylder 2 år og har siden åbningen og til

og med 2022 indbragt 804.924,46 kr. til børnene.

1. oktober

15. oktober
Baby- og mødrecenteret flytter til nye rammer og
udvikler sig i denne forbindelse fra et 12-timers til

24-timers center.

ÅRET DER GIK
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I november 2022 tog vi et stort skridt, der fremover gør det muligt for os at hjælpe endnu flere børn. Her
udvidede vi nemlig vores partnerskab med den indiske organisation, Missionaries of the Word, der fremover vil
varetage den daglige drift af projekterne i Kolkata med stor erfaring og ekspertise i tæt samarbejde med os. 

Ligesom Gadens Børn arbejder Missionaries for at skabe muligheder for udsatte og hjemløse børn i Kolkata og
driver bl.a. en kostskole, hvor Gadens Børn siden 2018 har sponseret ophold og skolegang for 67 af de hårdest
ramte og mest udsatte børn med akut brug for at komme væk fra gadens barske og udnyttende realiteter ved
udgangen af 2022. Herigennem har vi opbygget et nært forhold samt dybdegående kendskab til
organisationens strukturer og praksisser, som vi 100% kan stå inde for. 

ET STORT SKRIDT MOD FLERE
MULIGHEDER

1 1

Som velgørende forening registreret i Danmark kan Gadens
Børn ikke drive selvstændige aktiviteter i Indien, hvilket er en
af grundene til, at projekterne er et samarbejde med lokale
partnerorganisationer. Projekterne har siden 2014 og indtil
november 2022 været drevet via foreningens indisk
registrerede partnerorganisation, Street Children.DK.
Samarbejdet har været tæt og stærkt, og sammen er vi nået
langt på rejsen. Grundet sin korte levealder har Street
Children.DK imidlertid været i løbende proces med
registreringer, tilladelser og bevillinger, som er omstændige
og  langsommelige  at   få, og  som  har sat begrænsninger for
vores formåen og udvikling. Missionaries har eksisteret i 27 år, og har således for længst gennemgået den
proces, og med dem ved roret kan Gadens Børn yde støtte til en bredere vifte af projekter end før, mens de
nuværende tiltag kan vokse sig større og stærkere end nogensinde. 

Udover at yde økonomisk støtte til drift af nuværende og
etablering af nye projekter for børnene gennem indsamlinger i
Danmark bygger samarbejdet med Missionaries på faglig
sparring, vidensdeling og rådgivning. Der er udarbejdet skriftlige
aftaler for driften af de enkelte aktiviteter for at sikre, at denne
lever op til vores danske værdier, etik og moral samt regionale og
nationale love og reguleringer. Gadens Børn er i daglig kontakt
med Missionaries omkring beslutninger vedrørende projekternes
drift og virke og foretager løbende projekttilsyn i Kolkata. 

Gadens Børn er uafhængig af politiske og religiøse interesser, og
det er i den forbindelse vigtigt at pointere, at Missionaries of the
Word ikke er en religiøst funderet organisation og ikke forkynder
nogen specifik religion. Navnet henviser til organisationens formål
om at forkynde budskabet om værdien af uddannelse i direkte
tråd med Gadens Børns overbevisning om uddannelse som det
stærkeste redskab til et liv væk fra gaden og ud af fattigdom.

Kostskolen

Stifteren af Missionaries of the Word



4.803.756 kr. indsamlet i 2022*

 

Velgørenhedsevents
2.376.448 kr. 

 
Fonde og virksomheder 

1.399.442 kr.
 

Medlemsbidrag og private
donationer 
731.677 kr.

 
Genbrugsbutik 

195.333 kr.
 

Offentlige midler 
100.855,86 kr.
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*Forskellen på indsamlede og indtægtsførte midler
For en indsamlingsorganisation som vores er der i årsregnskabet forskel på, hvad der indtægtsføres, og hvad der reelt er
indsamlet i årets løb. Forskellen opstår grundet det, der hedder øremærkede donationer. Særligt for øremærkede donationer
er, at de først indtægtsføres det år, midlerne anvendes på det specifikke formål, de er indsamlet til. Er donationen således
ikke anvendt i det år, den er modtaget, vil den ikke fremgå som en indtægt, selvom den reelt set er det. I 2022 har vi modtaget
øremærkede donationer for 1.615.927 kr., men da vi kun har anvendt 685.291 kr. af dem på de specifikke formål i året, der er
gået, er det kun dette beløb, der fremgår som en del af de indsamlede midler i 2022. De resterende 930.636 kr. er hensat til
2023, og vil tælle som en del af de indsamlede midler i 2023, såfremt de anvendes i dette år. I 2022 har vi desuden anvendt
øremærkede donationer fra tidligere år for 508.188 af 2.708.615 kr., og således hensættes yderligere 2.200.427 kr. til 2023. 
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Uddannelsesprogram
942.928 kr. 

 

Sundhedsprogram 
441.486 kr.

 

Baby- og mødrecenter
279.778 kr.

 

Nødhjælp & opsøgende
arbejde 

110.100 kr.
 

Aktivitetscentre
206.932 kr.

 

Kostskole
341.977 kr.

 

Børnehjem
50.635 kr.

 

Generelle formål
568.625 kr.

2.942.461 kr. anvendt i 2022**

**I 2022 donerede Gadens Børn ejendommene, hvori Santoshpur Skole og børnehjemmet ligger, til den
nystiftede indiske fond, Children Welfare Foundation, hvori aktiviteten af ejendommene videreføres.
Denne donation til en værdi på 2.599.905 kr. er årsagen til, at årets omkostninger i årsrapporten udgør
5.542.366 kr. og er betydeligt højere end i 2021. 
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K-ÆRLIGHED 
N-ÆRING
U-DDANNELSE
S-UNDHED

HVOR LANGT RÆKKER
PENGENE?

KNUS står for Kærlighed, Næring, Uddannelse og Sundhed, og er navnet på Gadens Børn medlemsordning. Det
er nemlig de fire ting, man bidrager til at sikre børnene på gaden i Kolkata, når man vælger at støtte vores arbejde
med et fast månedligt beløb. Pengene rækker ubegribeligt langt i Kolkata, og blot 5 kr. er livsændrende for et
gadebarn. De er nemlig lig med en dags skolegang, et måltid mad, voksenomsorg og sundhedshjælp ved behov,
og således kan et gadebarn sikres K-ærlighed, N-æring, U-ddannelse og S-undhed i en hel måned for 150 kr. Det
er imidlertid helt op til medlemmerne selv, hvad de ønsker at bidrage med, og enhver krone gør en forskel. 

Som KNUS-medlem i Gadens Børn er man ikke fadder for et specifikt barn, men for alle projekternes børn.
Ønsker man at blive fadder for et specifikt barn, kan man give et Special Case-KNUS og hjælpe et udsat og
omsorgssvigtet barn væk fra gaden og ind i trygge, kærlige og kapacitetsopbyggende rammer i form af
kostskolen, Missionaries of the Word, som Gadens Børn har et samarbejde med. Et ophold på Missionaries
koster 500 kr. om måneden for et gadebarn med alt, hvad det indebærer af mad, tøj, undervisning, aktiviteter,
sundhedsydelser, omsorg og tag over hovedet. 

2 kr.
1 måltid mad

20 kr. 
1 varmt tæppe

30 kr.
1 sæt tøj

45 kr.
1 skoleuniform 

100 kr.
1 måneds skolegang på 

Gadens Børns skoler

5 kr. = 1 KNUS til 1 gadebarn i 1 dag
150 kr. = 1 KNUS til 1 gadebarn i 1 måned
500 kr. = 1 Special Case-KNUS til 1 gadebarn i 1 måned
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Et livreddende og mulighedsskabende KNUS
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I Gadens Børn ser vi det som vores fornemmeste opgave at forvalte de midler, vores bidragsydere betror os
med, med størst mulig omhu og respekt til fordel for flest muligt børn. Det gør vi ved at holde vores udgifter på
et absolut minimum og aldrig bruge en krone uden først at have undersøgt alle muligheder for at få
omkostningen doneret. Netop derfor kunne vi bl.a. afholde vores årlige velgørenhedsgalla for 300 gæster i 2022
til en udgift på kun 4.248 kr., hvormed 2.328.233 af de indsamlede 2.332.481 kr. kunne gå direkte til formålet. 

Gadens Børns kontor samt dets faciliteter, bogføring, revision, regnskabssystem, marketing, fysiske materialer
samt lokaler, bemanding, inventar og varer i vores genbrugsbutik var igen i 2022 gavmildt sponsoreret af diverse
erhvervspartnere. De administrative udgifter til den generelle drift af organisationen, som det ikke har kunnet lade
sig gøre for os at få doneret – herunder lønninger, indsamlingstilladelse, PBS gebyrer, medlemsskab af ISOBRO,
marketing, internet, alarmsystem og forsikring af vores genbrugsbutik – er vi 100% transparente omkring på
forsiden af vores hjemmeside samt i oversigten nedenfor. De månedlige udgifter ligger på 90.000 kr. til lønninger
samt 2.573 kr. til diverse. 

Kontor
Faciliteter, opbevaring 

& frokost 
Sponsoreret

Genbrugsbutik
Lokaler, bemanding, 

inventar og varer

Internet

199 kr. / md.

Indsamlingsnævnet
Udsteder tilladelser til 

indsamlinger
295 kr. / md.

PBS gebyrer
Opkrævning af medlemmer 

i fadderskabsordningen
1.000 kr. / md.

Internetadgang i
genbrugsbutikken

Regnskab
Bogføring, revision 
& softwaresystem 

Marketing
Fysiske materialer &
digitale kampagner

Alarm & forsikring

662 kr. / md.

Tyveri- og forsikring af 
genbrugsbutikken

UDGIFTER I DANMARK

Pia Lindell Qwist

30.000 kr. / md.

Mathias Krogaard

28.000 kr. / md.
Stifter & Generalsekretær Kommunikationsmanager

Anna Louise Dølpher

32.000 kr. / md.
Operations Manager

ISOBRO

417 kr. / md.

Medlemskab af 
brancheorganisation

Sponsoreret Sponsoreret

Sponsoreret
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Park Villa hjælper dobbelt så mange børn
Siden åbningen af Park Circus Activity Center i januar
2022 har der været behov for mere plads. På centeret
kan 50-60 børn komme og lege, lære og vokse alle
ugens hverdage, men mange flere børn har brug for et
sundt, trygt og kapacitetsopbyggende sted at
tilbringe dagstimerne. De lever langs jernbanen få
meter fra skinnerne, som de leger på og omkring til
stor fare og risiko. Derfor er det med stor glæde og
begejstring, at centeret i 2023 udvides under navnet
Park Villa til dobbelt størrelse. Park Villa ligger på
ruinerne af en gammel skole, som vi har bygget op,
og her er 120 børn fra slummen sikret et legende og
lærende frirum med undervisning og aktiviteter. Med
udvidelsen bliver vores fire aktivitetescentre samlet i
stand til at hjælpe 500 børn fra Kolkatas
slumområder ind på en kapacitetsopbyggende sti.

NYE PROJEKTER
Et åndehul i red light distriktet
I 2022 begyndte Gadens Børn  at arbejde i red light
distriktet Bowbazaar, hvor vi bl.a. tilbød
graviditetsvejledning, prævention, medicinsk abort
og andre sundhedsbehandlinger til kvinder i
området. Her blev vores arbejde hurtigt en barsk
øjenåbner for et område, hvor adskillige kvinder er 
 endt ufrivilligt i sexarbejde. Her fastholder
fattigdom og sociale normer kvinderne i et erhverv,
der samtidig skaber enorme barrierer for deres
kapacitet som mødre. 

Derfor har vi været i proces med at etablere et
kvindecenter i Bowbazaar, som skal være et trygt
åndehul for kvinderne i området. Her vil vi tilbyde
kvinder nye muligheder for at opnå økonomisk
uafhængighed og alternativer til sexarbejde.
Herudover vil vi sikre gratis adgang til
sundhedsydelser, bl.a. i forbindelse med graviditet,
fødsel, prævention og seksuelt overførte sygdomme.
Vi arbejder også på at kunne imødekomme
kvindernes børns behov ved at etablere et dag- og
natcenter, hvor de kan sove trygt, få aftensmad,
være en del af aktiviteter og få omsorg. MTHP-Fond
har bevilget 225.000 kr. til at realisere projektet.
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En syskole for hjemløse og udsatte kvinder
I april 2022 fik mødrene fra vores baby- &
mødrecenter et syværksted, hvor de kan omsætte
deres evner og færdigheder til egne kreationer.
Syværkstedet har sidenhen dannet ramme om et
varmt fællesskab, som  mødrene har fundet stor
glæde, tryghed og motivation i.

Derfor er vi i proces for at åbne en syskole for 40
udsatte og hjemløse kvinder i Kolkata. På vores
syskole får kvinderne nye muligheder for at lære
basale syfærdigheder. Undervisning vil være baseret
på produktion og foregå i kapacitetsopbyggende
rammer, der giver kvinderne de bedst mulige
betingelser for at indgå i et trygt og inspirerende
fællesskab med hinanden. Efter et kursusforløb af
seks måneders varighed får kvinderne udstedt et
skriftligt diplom.

Projektet har til formål at støtte kvinderne, så de på
sigt kan komme ind på arbejdsmarkedet eller blive
selvstændige, kontrollere finansielle tjenesteydelser
og dermed bliv selvhjulpne og opnå bedre livskår.

NYE PROJEKTER

Vi kan med stor glæde løfte sløret for, at vores
ambassadør, Karen Simonsen, har sagt ja til at
bidrage til projektet med hendes viden og 25
års erfaring i modebranchen – både som
designer og erhvervskvinde. Når kvinderne har
lært de basale færdigheder, får syskolen
besøg af Karen, hvor hun vil undervise dem i
at producere en small scale kollektion. 

På skolen skal der bl.a. produceres sæt, bukser
i hør, kjoler, nederdele osv. Kvinderne vil få
udbetalt en løn for at deltage i kurset med
formålet om at fastholde dem, så de ikke
tvinges ud i andet arbejde, imens de
gennemfører kurset. Det er vores hensigt at
sælge færdige beklædningsgenstande, og
overskuddet herfra vil gå til drift samt løbende
kvalitetssikring af projektet. 



MTHP-Fond

Gadens Børn har i 2022 modtaget støtte fra danske fonde på 1.251.155 kr. til projekterne i
Kolkata. Således udgør fondsstøtten vores næststørste indtægtskilde kun overgået af vores
indsamlingsevents. 7 fonde har ydet støtte til realisering og drift af projekter i Kolkata, og
fælles for dem er, at de alle har været samarbejdspartnere i Gadens Børn gennem en årrække.

FONDSPARTNERE I 2022

Asta & Jul. P. Justesens Fond
Årets største legat kom fra Asta og Jul. P. Justesens Fond, der har
støttet Gadens Børns arbejde siden 2016. Samlet har fonden bevilget
midler til projekterne for 877.400 kr. målrettet vores uddannelses- og
sundhedsprogram, hvormed fonden har sikret kvalitetsuddannelse og
sundhedshjælp til børn uden adgang hertil. I forlængelse heraf bevilgede
fonden 147.000 kr. til køb af endnu en skolebus, så børn med behov for
et lift kan nå sikkert i skole, inden 'klokken' ringer til første time.
Skolebussen transporterer hver dag 70 børn fra 9 indsatsområder til og
fra vores Sealdah- og Kidderpore Skole med samlet 220 elever, men har
kun kapacitet til 30 børn af gangen. Samtidig bevilgede fonden 120.000
kr. til køb af en ny jeep til levering af sundhedsydelser i 9
indsatsområder til i gennemsnit 1400 børn og gravide om måneden. 

I oktober 2020 blev Gadens Børns Sundhedsprogram udvidet med endnu
en mobil enhed i form af en ambulance kvalificeret til at behandle mere
kritiske skader. Dette med støtte fra MTHP-Fond, der bevilgede 320.608
kr. til etablering og et års drift af ambulancen. Programmet har været
aktivt siden juli 2019, hvor den første enhed støttet af Gudbjörg og Ejnar
Honorés Fond gennem tre år kom på gaden. Opgaven i
indsatsområderne var større end én klinik kunne løfte, og Covid-19 øgede
behovet for sundhedshjælp i Kolkatas slumområder betydeligt. I 2022
besluttede MTHP-Fond at forlænge samarbejdet med endnu en bevilling
på 281.355 til medicin og fortsat drift af ambulancen i yderligere et år. 

100.000 kr. til en alternativ vej til uddannelse
I 2022 modtog Gadens Børn en bevilling på 100.000 kr. fra en
fond, der ønsker at være anonym, til etablering af en
produktionsskole. Skolen er målrettet de børn, der ikke trives
med og drager nytte af boglig undervisning, og som i forlængelse
heraf er ved at miste motivationen for at tage den uddannelse,
der er så afgørende for deres chance for mønsterbrydning. På
produktionsskolen kan børnene prøve kræfter med forskellige
håndværk, hvorigennem de kan spore sig ind på, hvad der
motiverer dem, og hvor deres kompetencer ligger. Skolen
forventes opstartet i 2024.

Vi er taknemmelige og stolte af, at vores forvaltning af de midler, fondene har betroet os med, har
ledt til dybere samarbejder for børnene, der vidner om en dyb tillid til og tro på os og projekterne.

7
Fondspartnere
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CIP
Copenhagen Infrastructure Partners er verdens største grønne fond med
fokus på investeringer i vedvarende energiinfrastruktur – og så er de
platinpartner i Gadens Børn siden januar 2022. Med 50.000 kr. sikrede de
driften af Sealdah Skole i 3,5 måned i 2022, og bidrog dermed til uddannelsen
af 90 børn fra Kolkatas gader, slumområder og banegårde. Partnerskabet med
CIP udsprang af et frivilligophold på projekterne i Kolkata, og vi opmuntrer alle
eksisterende og potentielle partnere til at besøge projekterne. Et besøg giver
nemlig et unikt indblik i, hvordan vi arbejder, hvem vi arbejder for, og hvor
langt pengene rækker i Kolkata, og vores dør står altid åben i Gadens Børns
frivillighus for vores livreddende og mulighedsskabende samarbejdspartnere. 

I 2022 har vores allerede etablerede partnerskaber for børnene vokset sig større og
stærkere, og flere har sluttet sig til familien. Vi har desværre ikke plads til at nævne alle
her, men vi er dybt taknemmelige for de 206 virksomheder, der i året, der gik, har
bidraget til at sikre børnene mad i maven, tag over hovedet, tøj på kroppen, en
uddannelse, et godt helbred, tryghed og omsorg.

ERHVERVSPARTNERE I 2022

206
Erhvervspartnere

Clarion Hotel Copenhagen Airport 
Clarion Hotel Copenhagen Airport har siden 2019 doneret
rammerne for Gadens Børns velgørenhedsgalla, der afholdes
hvert år i september – med undtagelse af coronaens år. De
har doneret lokaler, service og det dygtigste personale i form
af eventmanagers, vagter og tjenere. Som eventens absolut
største sponsor har de dannet grundlag for, at gallaen i 2019,
2021 og 2022 samlet har indbragt 6,6 mio. kr. til projekterne i
Kolkata. Men deres gavmildhed stopper ikke der. I oktober
2022 forlængede de nemlig kontrakten med yderligere to år,
hvorfor vi den 30. september atter kan invitere til
kærlighedsfest på Clarion for 300 gæster med Ole Henriksen,
Bubber og Julie Berthelsen som årets værter.

DK4
I 2020 sendte DK4 dokumentaren "Pias kamp i Indien", tilrettelagt af
Pia Brixved og filmet/klippet af Ina Stæhr. En barsk, ærlig og
hjertevarm dokumentar produceret på tre dage i Kolkatas slum, der i
45 råt for usødet minutter giver et unikt indblik i projekterne samt
måden, vi arbejder på. Dokumentaren blev startskuddet på et tæt og
stærkt samarbejde med DK4, der også var med, da Gadens Børn d. 17.
september 2022 fejrede vores 10-års jubilæum til vores
velgørenhedsgalla på Clarion Hotel Copenhagen Airport. Udover at
donere al lys og lyd, filmede og producerede TV-stationen et program
fra aftenens show samt fra forberedelserne bag, og de tre udsendelser
har samlet indbragt en halv million i donationer til børnene.  
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Hvis jeres virksomhed – ligesom CIP, DK4, Clarion Hotel Copenhagen Airport og 203 andre virksomheder –
ønsker at blive partner i Gadens Børn, findes der forskellige muligheder for at investere i en bedre fremtid for
udsatte, hjemløse og forældreløse børn i Kolkata i tråd med FN’s verdensmål for bæredygtig udvikling. En
investering, der redder liv, og samtidig skaber værdi for jeres virksomhed på en række parametre. 

Uanset hvilket partnerskab I vælger, hjælper vi med at forløse og aktivere jeres investering baseret på jeres
ønskede sigte. For at sikre størst mulig værdi for alle parter løber erhvervspartnerskabet ideelt over tre år og
minimum ét år ad gangen. Gennemsigtighed er en af kerneværdierne i Gadens Børn, og således lægger vi vægt
på, at jeres virksomhed ved, hvilke resultater I er med til at skabe, og hvordan vi kan omsætte lige netop jeres
bidrag til positiv forandring i børnenes liv. Jeres mulighed for at målrette støtten til et specifikt projekt
afhænger af størrelsen på jeres bidrag.

BLIV ERHVERVSPARTNER

En årlig beretning og 4 årlige e-nyhedsbreve med nyt fra støttede projekter
Partnerlogo til jeres virksomheds mailsignatur
Logo med aktivt link på Gadens Børns hjemmeside
Billeder, videoer og tekst til brug i jeres interne og eksterne kommunikation
Eksponering af virksomheden og samarbejdet på Gadens Børns kanaler
Eksponering ved events i form af reklamegaver
Et donationscertifikat
Skattefradrag på op til 17.700 kr. pr. år (2023)

En årlig beretning og 4 årlige e-nyhedsbreve med nyt fra de støttede projekter
Partnerlogo til jeres virksomheds mailsignatur
Logo med aktivt link på Gadens Børns hjemmeside
Et donationscertifikat samt logo på det støttede projekts bygning
Billeder, videoer og tekst til brug i virksomhedens interne og eksterne kommunikation
Eksponering af virksomheden og samarbejdet på Gadens Børns kanaler
Eksponering ved events i form af reklamegaver
En unik mulighed for at tage ejerskab over projektet ved at tage del i strategien, planlægningen
og eksekveringen af det støttede projekt, som jeres virksomhed selv er med til at rammesætte
Mulighed for at booke et foredrag med Gadens Børns stifter, Pia Lindell Qwist
Mulighed for at besøge projekterne i Kolkata og bo i organisationens frivillighus
Skattefradrag på op til 17.700 kr. pr. år (2023)

En årlig beretning fra de støttede projekter
Partnerlogo til jeres virksomheds mailsignatur
Logo med aktivt link på Gadens Børns hjemmeside
Et donationscertifikat
Skattefradrag på op til 17.700 kr. pr. år (2023)
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AMBASSADØRER I 2022

Bubber
I 2022 gik Bubber på scenen for første gang som ambassadør for
Gadens Børn. Dette i rollen som en af værterne for vores
gallamiddag og jubilæumsfejring d. 17. september. Børn har altid
haft en central rolle i Bubbers liv, og om sin motivation for at være
ambassadør for lige præcis Gadens Børn fortæller han: "Jeg ønsker
jeg at bruge min platform til at råbe op og pege lampen i retning af
de liv, som Kolkatas gadebørn lever. Det ligger mig meget på sinde
at fortælle deres historier og tale deres sag, da de ikke kan rejse sig
fra gaden uden nogen, der tager dem i hånden. De har brug for
nogen, der tager ansvar for dem, og det vil jeg gerne være med til."

Gadens Børn har i 2022 budt nye, stærke danske personligheder velkommen i
vores ambassadørkorps. Korpset består af mennesker med hjertet på rette sted
og viljen til at gøre en forskel, og de har i årets løb ydet en fantastisk indsats for at
sætte fokus på det arbejde, der udføres i Kolkatas for byens gadebørn. De har
stillet op til velgørenhedsevents, indsamlet midler til hjælpearbejdet gennem egne
aktiviteter og stillet op  pressen for at skabe opmærksomhed omkring sagen. Du
kan læse om  tre af dem og deres motivation for at hjælpe med at gøre en forskel
for lige netop Gadens Børn nedenfor.

Patrick Simiglai
I 2022 blev foredragsholder, mental træner og ultra atlet, Patrick
Simiglai, ambassadør for Gadens Børn. Selvom det er på andre
måder og under andre forhold, har Patrick, ligesom børnene i
Kolkata, haft en rigtig svær og hård barndom, der i hans unge år
ledte til et barskt liv på kanten. Han har kæmpet sig ud på den
anden side, og lever i dag af at være den inspiration for andre, som
ingen var for ham. Han er den største mønsterbryder og
inspirationskilde for børnene i Kolkata, og vi er stolte af, at han i
januar 2023 var en rollemodel for dem som frivillig på projekterne. 

Christina Bøving
Christina Bøving kravlede i den grad ind under huden på os, da hun
som vært på rød løber interviewede gæsterne til gallamiddagen. Det
blev starten på et smukt og tæt forhold, der mundede ud i, at
Christina blev ambassadør for vores arbejde. "Min indsats i Gadens
Børn vil handle om at udbrede budskabet om, at ingen skal føle sig
alene, at alle er noget værd, og at al indsats tæller. Rigtig mange af os
leder hele livet efter indre ro, lykke og kærlighed. Den ultimativt mest
direkte vej er efter min mening at være med til at skabe rum for lige
netop det. Ikke bare for sig selv men også for andre. Jeg er uendelig
beæret og taknemmelig over at være med i gruppen af ambassadører
for Gadens Børn", udtaler Christina Bøving  om sin  ambassadørrolle. 
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Susanne Kynne Frandsen
Group Vice President for
Global HR & Communica-
tion i Niras

Charlotte Bøie
Senior Relations Specialist 
i UNICEF DK

Christian  D. Jacobsen
CFO i NTG Group

Johan Harsbo
Salgsansvarlig, Bethien

Nomi  Montserrat
Junnaasborg 
Seniorkonsulent & projekt-
leder i Finansforbundet

ADVISORY BOARD 2022

Trine Buus
Co-Founder & Managing
Partner at Prettysocial Media

Neeni Lomborg 
Konsult & underviser i 
FN's verdensmål

BESTYRELSE 2022

Stifter & Generalsekretær
Pia Lindell Qwist

Formand
Lars Stoltze
Advokat & partner,
Mazanti- Andersen 

Næstformand
Lykke Dyrlund Sørensen
Skoleleder hos Børnecenter
Hvidborg

Bestyrelsessekretær
Camilla Greisen
Medical Support Lead, 
Flight Operation i SAS

Bestyrelsesmedlem 
Amarjit Sandhu
Manager i Sandhu
Rengørings Selskab A/S

Bestyrelsesmedlem
Sofie Offenberg
Operationskoordinator i 
Internationalt Beredskab

Bestyrelsesmedlem
Pia Walther Jensen
Selvstændig hos Pia 
Walther & Co.

Bestyrelsesmedlem
Pia Brixved
Indehaver af Colonic 

Helena Henriete Lemonidis 
Kreativ direktør i Create CPH
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Gadens Børn
c/o NTG Nordic Transport Group
Hammerholmen 47
2650 Hvidovre
CVR: 34745099
info@gadensboern.org / +45 4050 5509

Blive KNUS-fadder for 5 kr. om dagen eller støtte med et
valgfrit månedligt beløb 
Blive Gold, Silver eller Platinpartner med din virksomhed 
Donere et enkelt beløb via MobilePay til 77986 
Donere et enkelt beløb via bankoverførsel:

Give en donation i gave til en, du holder af
Oprette din egen indsamling 

DU KAN...

        Nordea Bank – Reg nr. 2233 – Kontonr. 0725387237

hvordan kan du hjælpe?


